PAGE

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2010                                                                                                 № 199
	Об утверждении «Правил  землепользо-вания и застройки сельского поселения Стёпанцевское Вязниковского района»

           Руководствуясь статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Законом Владимирской области от 23.11.2005 г. № 168 – ОЗ “ О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных городских и сельских поселений Владимирской области”, статьёй 23 Устава муниципального образования Стёпанцевское, рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования Стёпанцевское, заключение комиссии по публичным слушаниям о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования  и застройки сельского поселения Стёпанцевское Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское
р е ш и л:
1. Утвердить «Правила землепользования  и застройки сельского поселения Стёпанцевское Вязниковского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

          «Маяк».

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования                                               Е. В. Кириков